
 

 

 
  

 
 

 
Město Zásmuky 
 
 
Zasedání ZM Zásmuky dne 20. 12. 2022 
 
 
Bod č. 7 Výstavba splaškové kanalizace, vodovodu a vodojemu Sobočice, dostavba 

splaškové kanalizace a vodovodu Zásmuky, 

 
 
Předkládá: RM 
Zpracoval: Ing. Lukáš Bernard 
 
 
Do konce roku 2022 dojde k vyhlášení veřejné zakázky na zhotovitele stavby „Výstavba splaškové 
kanalizace, vodovodu a vodojemu Sobočice, dostavba splaškové kanalizace a vodovodu Zásmuky“. 
Veřejná zakázka je vyhlašována z důvodu bodového zvýhodnění žadatelů, kteří předloží při podání 
žádosti podepsanou Smlouvu o dílo s vybraným zhotovitelem. Zastupitelům je předkládán návrh 
smlouvy do veřejné zakázky.  
VZ bude vyvěšena na veřejném profilu a bude realizována dvoukolově. Předpokládaná doba výběru 
zhotovitele je do 3 měsíců, ale s ohledem na složitost předmětu plnění může dojít k zodpovídání 
dotazů ze strany uchazečů, kde s ohledem na časovou prodlevu bude doba vyhlášení prodlužována.  
Ve Smlouvě o dílo je obsažena výstupní klauzule, kde při nezískání dotace, nebo dostatečně velké 
dotace nebude VZ realizována bez finančních sankcí pro město.  
Dotačně je předpoklad podání žádosti o dotaci v roce 2023 na OPŽP, kde by město mělo získat do 
70% ze soutěžní ceny.  
 
Návrh usnesení  
Zastupitelstvo města Zásmuky schvaluje vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce 
„Sobočice, splašková kanalizace, Zásmuky – splašková kanalizace 2. část a Zásmuky, doplnění 
vodovodu“ 
 
 
Přílohy: 
Zadávací dokumentace k podlimitnímu řízení 
Návrh Smlouvy o dílo 
 


